
Alytaus Vidzgirio progimnazija skelbia atranką pradinio ugdymo pedagogo 

pareigoms užimti nuo 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. 

įsakymu Nr. V-1680 „Dėl mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
skelbiame pretendentų atranką pradinio ugdymo pedagogo pareigybei užimti: 

1. Mokyklos pavadinimas – Alytaus Vidzgirio progimnazija. 

2. Pareigybės pavadinimas – pradinio ugdymo pedagogas. 

3. Darbo sutarties rūšis – neterminuota. Pareigybės lygis A (ne žemesnis kaip aukštasis 
išsilavinimas). 

4. Darbo krūvis – 0,9 - 1 etatas. Darbo užmokesčio koeficientas priklausys nuo 

pedagoginio darbo stažo ir turimos kvalifikacinės kategorijos ir susitarimo dėl veiklų skirtų 

bendruomenei. Pedagogo pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento ribos nuo 8,11 iki 11,3 

5. Kvalifikaciniai reikalavimai: 

5.1. ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis pedagoginis išsilavinimas su bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu; 

5.2. būti įgijęs pradinių klasių mokytojo kvalifikaciją; 

5.3. gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos 
mokėjimo kategorijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu 
Nr. 1688 (Žin. 2003, Nr. 123-5618), reikalavimus; 

5.4. gebėti organizuoti ir vykdyti ugdomąjį procesą: planuoti ugdomąją veiklą, rengti 

individualias mokinių ugdymo (-si) programas, parinkti priemones, kurti kabineto ugdomąją aplinką; 

5.5. gebėti vertinti ir fiksuoti mokinių daromą individualią pažangą; 

5.6. gebėti savarankiškai planuoti, inicijuoti, derinti ir dalyvauti bendruose įstaigos 
renginiuose, projektuose ir kitose veiklose; 

5.7. gebėti bendrauti su mokiniais ir jų tėveliais, bendradarbiauti su mokytojais, švietimo 

pagalbos specialistais ir kitais mokyklos darbuotojais bei dirbti su jais komandoje, sprendžiant ugdymo 
klausimus; 

5.8. gebėti taikyti ugdymo procese informacines komunikacines technologijas. 

6. Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

6.1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje (pateikiamas 1 priedas); 

6.2. sutikimas naudoti asmenius duomenis (pateikiama 2 priedas); 

6.3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

6.4. reikiamą išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas; 

6.5. gyvenimo aprašymą; 

6.6. specialiųjų pedagoginių ir psichologinių žinių kursų išklausymo dokumentų kopijas; 

6.7. rekomendaciją (-as) iš buvusių darbdavių (neprivaloma).  

7. Privalumas – papildoma pedagoginė kvalifikacija (neprivaloma). 

Dokumentai priimami nuo 2020 m. gegužės 19 d. iki gegužės 26 d. imtinai. Galimi 

dokumentų pateikimo variantai: 

 siųsti elektroninio pašto adresu: rastine@vidzgiris.lt su nuoroda – Dėl pradinio ugdymo 
pedagogo laisvos darbo vietos; 

 pateikti asmeniškai konkurso organizatoriui adresu: Kaštonų g. 3, Alytus, pristatant 
budėtojui darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.00 val. Dokumentai turi būti sudėti į voką. Vokas užklijuotas, 
ant kurio užrašyta „Pradinio ugdymo pedagogo atrankai“.  

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinus grąžinami pretendentui. 
Informacija apie atranką skelbiama Alytaus Vidzgirio progimnazija el. svetainėje www.vidzgiris.lt/ ir 
teikiama telefonu Nr. 8 315 737 39. 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus ir pateikę visus dokumentus, bus kviečiami 

į pokalbį. 
 
                                                                                                           

mailto:rastine@vidzgiris.lt
http://www.vidzgiris.lt/


1 priedas 
 
 

 

......................................................................................................................................... 

(vardas, pavardė) 

 

 

.............................................................................................................................................. 

(adresas, tel. nr., el. p. adresas) 

 

 

 

Alytaus Vidzgirio progimnazijos 

direktoriui (-ei) 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATRANKOJE 

________________ 

(data) 

 

 

 

................................................................................................................................................................ 

 

................................................................................................................................................................ 

     

............................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

   ...................... .................................................... 

                          (parašas)            (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 priedas 

Alytaus Vidzgirio progimnazija 

Kodas: 191056433 

Adresas: Kaštonų g. 3, Alytus 

 

KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

____________________ 

(pildymo data, vieta) 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(kandidato vardas ir pavardė) 

 

1. Sutinku/ Nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad: 

 

Alytaus Vidzgirio progimnazijos, darbuotojų atrankos vykdymo tikslu, norėdama pasiūlyti man darbą 

ateityje, tvarkytų ir 1 (vienerius) metus saugotų šiuos mano asmens duomenis: 

 vardą ir pavardę; 

 asmens kodą; 

 asmens tapatybės kortelės (paso) numerį,  

 gyvenamosios vietos adresą; 

 gimimo datą; 

 amžių;  

 telefono numerį; 

 elektroninio pašto adresą; 

 gyvenimo aprašymą; 

 duomenis apie išsilavinimą ir kvalifikaciją, darbo patirtį. 

 

2. Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys yra teisingi, tikslūs ir išsamūs. 

3. Man yra žinoma, kad aš turiu teisę: 

3.1. būti informuotas apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

3.2. susipažinti su tvarkomais mano asmens duomenimis ir žinoti, kaip jie yra tvarkomi; 

3.3. reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis; 

3.4. nesutikti (pareiškiant nesutikimą raštu), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 

4. Esu informuotas, kad turiu teisę atšaukti šį savo duotą sutikimą bet kuriuo metu, informuodamas 

apie tai Alytaus Vidzgirio progimnaziją raštu. 

5. Man yra žinomos kitos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos 2016 m. balandžio 27 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant 

asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

ir kituose asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose. 

6. Patvirtinu, kad Alytaus Vidzgirio progimnazija mane tinkamai ir visapusiškai supažindino su šio 

Sutikimo davimo tikslu, galimomis pasekmėmis, mano teisėmis. 

 

____________________                             ____________________ 

(parašas)                                    (vardas, pavardė)



 


